## Stadt Bad Kötzting



## Ausschreibung zum Pfingstvolksfest in Bad Kötzting vom 18.05. – 27.05.2024

Bewerbungen können bis spätestens 26.10.2023 unter der ausschließlichen Verwendung des offiziellen Bewerbungsformulars schriftlich bei der Stadt Bad Kötzting, Herrenstr. 5, 93444 Bad Kötzting, eingereicht werden. Maßgebend für die Fristeinhaltung ist der Eingang des Bewerbungsformulars bei der Stadt bzw. bei persönlicher Abgabe der hausinterne Eingangsstempel. Alle Bewerbungen ohne das offizielle Bewerbungsformular sind nicht formgerecht und deshalb ungültig. Für jedes Geschäft sind gesonderte, vollständig ausgefüllte Bewerbungsformulare mit aktuellem Bildmaterial und Planunterlagen einzureichen. Für ein Geschäft darf nur eine Bewerbung erfolgen.

Das offizielle Bewerbungsformular kann im Internet unter http://www.bad-koetzting.de/ausschreibung.html, heruntergeladen bzw. bei der Stadt Bad Kötzting angefordert werden. Im Übrigen gelten die Richtlinien für die Vergabe von Standplätzen für das Pfingstvolksfest (siehe http://www.bad-koetzting.de/ausschreibung.html) sowie die hierzu ergangenen Vollzugshinweise der Stadt Bad Kötzting.

Für Rückfragen steht Ihnen der zuständige Sachbearbeiter, Herr Sepp Barth, Tel. 09941 / 400 32 152 (Büro Kur- und Gästeservice), gerne zur Verfügung.

Es wird darauf hingewiesen, dass im Rahmen der Bearbeitung der Bewerbungen sowie ggf. bei Vertragsverhältnissen geschäftliche und persönliche Daten elektronisch gespeichert, an Dritte weitergegeben und Zulassungslisten veröffentlicht werden.

Stadt Bad Kötzting, 28.06.2023

Markus Hofmann

Erster Bürgermeister